aliorum quilibet sexcenta. Que omnia postmodum per partem reges  
sunt repuere. Reges et reliqua ornamenta cum tempore con-  
sumpta sunt: tum ab hominibus delecta. Ipsius quodque baby-  
lone parva quedam portio sufficit maxima parte mita me-  
ria cultui agroy exposita. Erat et ortus pensilis iuxta ar-  
cem non aspernans: sed aquodam syro rege postmodum  
ingratiam tellicas factus: que cum persa est generi capi-  
ens in montibus undique iuxta morem per se prata uiro  
perflauit: ut artificio scitaret ortum: qui arboribus pra-  
ecepit patriam representaret. huius orti singula latra u-  
geribus quadratur extenduntur. Adiuu usculi in monte  
erat edificis altero sup altero constructus: ut ex eo pro-  
spectus longo lateque pataret. Testudines in solo posite erant  
que totius orci pondus sustinerent. Inde alie supra dias  
paulatim ex crescente semper magnitudine edificate  
**N**am superiores: quibus orti muroz sufficiet continebaon  
altitudine quinquaginta cubitorum eminebant. Carum  
latitudo pedes erat duodecim muri magna impensa  
constructi spissitudine erant pedum uiginti duoz. Sicut  
hoc modo constabat. Erant posite lapidee trabes longitu-  
dine pedum sedecim sex latitudine. Supra has propan-  
mento strate arundines affalto compacte. Desuper coti  
lateres duplo ordine gypso struti: tertio teguli plum-  
bec: nequa humiditas ad testudines manaret: aquaz  
insup receptacula: quibus humor effluere in hoc paucine-  
co congesta humus profunda ut magnoz arborum rad-  
icibus satis est orcum efficebat. In eo procere omnigranis  
arbores aspectum uicinum reddabant. Lumen quo ad eos  
testudines iniucem prebebant ut meis regia diversaria  
haberentur. Preterea aqueductus occulte fabricatus

ngabat orcum. Et hec orti mole postmodum facta est. Semi-  
ramis et alias urbes supra eufratem et riu[m] fluvios edi-  
ficavit inquis emporia constituit eorum que ex media et  
paretanis omnibus propinqua regione feneruntur. Post nu-  
lum enim et gangem flumina totus a se nobiliora  
eufrates ac tigris exornatus monibus fontes habent  
 D istant autem ab iuicem stadiis mille et quingentis dela-  
tis p[ro] mediam et p[ar]etanos descendunt in me[re] potamia  
quam undique circundantes regioni nomen dederunt  
 D ende p[ro] babyloniam fluentes in mare rubrum deferun-  
tur. flumina ingens alio compreso magna em-  
poria frequentantibus existunt commoditati. Unde  
celorum que iuxta aquas sunt mercatores contingit  
est diuissimus. Semiramis ex Armeniis montibus lapi-  
dem excudit fecit longitudine pedum centum quinqua-  
ginta latitudine i[us]tissimamq[ue] quatuor et vingtis  
hunc magna curvitate multitudine ad flumen delatum  
nauis impotum babyloniam detulit: inq[ue] via misso-  
ri ex erexit. Res mirabilis aspicientibus: quam a forma  
obeliscum dicunt inter septem miranda opa annume-  
rata. Cum multa sint babylonie conspicientibus adm-  
iracione digna: non minus mirabitur quis magnia vim  
qui mea gignitur afflati. Tanta enim illius fuit copia  
ut non solum sati et tantisque edificiis fecerit: sed et opu-  
lus licet innumerabilis eo arefacto prolixi utatur  
adeo magna illius copia tanq[ue] a largo fonte haurientibus  
adest. hunc prope fontem certe hiatus est haud magis  
sed virtute mirabilis. Eiac enim adorem pulchrum  
et gracie: qui transuentis animantes interfici. Itacum  
banelitum comprimit: ut spiritu intercluso adempta